卡 文件≈

q

沪教委科〔2025〕48号

ˉl皇海市教育委员会上海市教育发展基金会关于

公布2O25年度“晨光计戈‖”项目人选名单的通知

各有关高等学校’上海社会科学院:

根据《上海市教育委员会上海市教育发展基金会关于做好2025

年度‘‘晨光计划”项目申报工作的通知》（沪教委科〔2025〕33号）

要求’经专家评审、网上公示’确定107人入选2025年度“晨光计

划’’.现将名单予以公布（见附件）。

“晨光计划,’项目经费由上海市教育发展基金会资助’ 自然科

学类每项资助6万元’人文社科类每项资助2万元°关于经费下达

相关事项由上海市教育发展基金会办公室另行通知°

~
~~

~

‖l

—1—

请各单位加强对‘‘晨光计划’’项目的管理’保障入选者的科研

工作条件’抓紧推进相关研究工作’确保项目顺利实施·

附件: 1.2025年度“晨光计划’’项目入选名单（A类）

（分单位下达）

2.2025年度“晨光计划’’项目入选名单（B类） ｜
［0｜

）

~
~
~
~

会会 上海上海

2

~~
~~
~~~~~~~~~~

‖

2025年12月31日印发上海市教育委员会办公室

—2—

了
●
』

″ ‖■旺h

附件2

2025年度‘‘晨光计划’’项目人选名单（B类） （分单位下达）
｜项目编号
｜ 25C0B05

｜
｜ 卜慧暴 项目名称

隧智时代青少年精神素养协同发展机制研究

单位

上海建桥学院有限责任公司 ｜